
Rada města Brna 
M 

MMB2018000001039 
ZM7/ MH5 

Z7/41. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 4.9.2018 

Název: 
Žádost o poskytnutí finančního transferu na odstranění nepovolené stavby; návrh 

rozpočtového opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 2-3) 
• Žádost MČ Brno-Bystrc (str. 4-18) 
• Rozpočtové opatření (str. 19) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 
- poskytnutí neinvestičního transferu MČ Brno-Bystrc ve výši 23 595 Kč na odstranění 

nepovolené stavby prodejního stánku na nároží ulic Vejrostova a Ečerova v Brně-Bystrci 
z Fondu bytové výstavby 

- rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č tohoto usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Komise bydlení RMB na svém 81. zasedání dne 18.7.2018 návrh projednala a doporučila. 
• Rada města Brna projednala na schůzi R7/180. konané dne 7.8.2018 a doporučila ZMB ke 

schválení. 
• Finanční výbor ZMB návrh projednal na svém 43. zasedání dne 28.8.2018. 

Předkládá: 
Bytový odbor MMB ^ w~ ' Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Zastupitelstvo města Brna schválením rozpočtu města Brna na rok 2018 určilo, že v rámci 
výdajů Fondu bytové výstavby budou vyčleněny finanční prostředky v celkové výši 10 000 
tis. Kč na odstranění staveb na základě nařízení stavebního úřadu. 
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání Z7/38 dne 10.4.2018 schválilo nové změní 
Statutu Fondu bytové výstavby, kde v či. 5 Výdaje fondu byl doplněn bod i), který umožňuje 
hradit odstraňování staveb jiných vlastníků na základě nařízení stavebního úřadu. 

Dne 27.6.2018 byla Bytovému odboru doručena žádost MČ Brno-Bystrc, ve které starosta 
MČ, JUDr. Tomáš Kratochvíl, žádá o poskytnutí finančních prostředků na odstranění 
nepovolené stavby prodejního stánku na nároží ulic Vejrostova a Ečerova v Brně-Bystrci, na 
části pozemku p. č. 1938/1. 

Žádost obsahuje Rozhodnutí - Nařízení odstranění stavby ze dne 8.10.2014, které vydal Úřad 
městské části města Brna, Brno-Bystrc jako obecný stavební úřad věcně příslušný. 
Rozhodnutí nařizuje vlastníku dotčené stavby, panu Hynku Psohlavcovi, odstranění stavby 
nejpozději do 30.6.2015. 

Jelikož nařízení nebylo uposlechnuto, vydal obecný stavební úřad Usnesení - Exekuční 
výzvu, kde stanovil náhradní lhůtu do 30.9.2015. Stavba odstraněna nebyla. 

Městská část Brno-Bystrc následně přistoupila k odstranění nepovolené stavby na vlastní 
náklady (objednávka ze dne 16.4.2018, faktura ze dne 30.5.2018 na částku 23 595,00 Kč) a 
nyní žádá o zpětné proplacení těchto nákladů z prostředků Fondu bytové výstavby. 

Z výše uvedených důvodů je navrženo schválit poskytnutí transferu MČ Brno-Bystrc ve výši 
23 595 Kč z Fondu bytové výstavby a schválit rozpočtové opatření. 

Komise bydlení RMB projednala materiál na svém 81. zasedání dne 18.7.2018 
Hlasování: 6-pro, 0-proti, 0-se zdržel/z 11 členů 
Usnesení bylo přijato. 

In
g.

 K
ar

as
ov

á 

omluvena 

In
g.

 B
ře

za
 

pro 

M
gr

. O
pl

at
ek

 

omluven 

JU
D

r. 
D

um
br

ov
sk

á 

pro 

Bc
A.

 
K

al
ou

se
k 

pro 

JU
D

r. 
G

re
go

ro
vá

 

pro 

In
g.

 P
os

pí
ši

l 

nepřítomen 

M
gr

. Š
ťá

st
ka

 

nepřítomen 

M
gr

. 
Št

ef
an

 

nepřítomen 

In
g.

 D
ol

ež
al

 

pro 

B
c.

 M
ilo

ta
 

pro 



Rada města Brna projednala na schůzi R7/180. konané dne 7.8.2018 s tímto výsledkem: 
Hlasování: 7-pro, 0-proti, 2-se zdržel/z 11 členů 
Usnesení bylo přijato 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

ze
k 

R
. M

rá
 

— 
B

c.
 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

zdržel 

se 

če
k 

M
. J

an
 

zdržel 
se 

• > > 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

ov
á 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

— 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Finanční výbor ZMB návrh projednal na svém 43. zasedání dne 28.8.2018. 



Ér 

Mři6 iQUMi^l 2V3" -ů"f ** 
: r::ti.í:! í'-

Příjemce: JUDr.TomášKratgchyí!-Jtarosta _ Datum: 2 1 . 6 . 2 0 1 8 
Statuiáml město Brno """ "" ~~ ' " " ~ " 

Městská část 
BRNO - BYSTRC Na vSdoml: _ OdesllatBli.QSX 

odbor ítavebnichvéci věcjtádosL o j a s k y t r M f inančnjcji BiasifedM. 

Žádost o odsouhlasení požadavku poskytnutí finančních prostředků na 
odstranění nepovolené stavby 
prodejního stánku na nároží ulic Vejrostova a Ečerova v Brně-Bystrci 
na části pozemku p.č. 1938/1 k. ú. Bystrc. 
Zdůvodnění: 
Stavební úřad nařídil odstranění stavby stánku. Výkon rozhodnutí byl hrazen z prostředků UMČ Brno-
Bystrc. Zástupce OFIN projednal možnost proplacení příslušné částky z prostředků, které jsou pro tyto 
účely vyhrazeny na MMB, Odbor bytový'. 
Odbor bytový požaduje odsouhlasení žádosti starostou MC. 

Popis stavby 
Jedná se o přízemní stavbu šestihranného prodejního stánku o půdorysu cca 4 m2, bez základů, který není 
napojen na inženýrské sítě. Stavba je umístěna na části pozemku p.č. 1938/1 k.ú. Bystrc. 

Stavba byla odstraněna na náklady MČ Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60. 635 00 Bmo 
obchodní společností EKOLSAN.CZ s.r.o., Hranicky 301/5, 625 00 Brno, IČ 269 39 592 
na základě objednávky č. 1318200145/018/oST/0676 ze dne 16.04.2018. 

L 

Ing. arch? Ivana Krejčová 
vedoucí odboru 

'/?. / S 

JUDr. Tomáš Kratochvíl 
Starosta MČ Brno-Bystrc 

Statutární město Brno 
Městská část Brno - Bystrc 

starosta 

Příloha: žádost o poskytnutí finančních prostředků 



Úřad městské části města Brna, Brno - Bystrc 
nám. 28. dubna 60. 635 00 Brno tel. 546 125 111 fax: 546 125 220 e-mail: podatelna(g).bvstrc. cz 

Odbor stavební 

Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

14-14847/SU/STU e-spis 
OST/OBC/67-14/Stu 
14-01382/SU/ll e-spis 

Ludmila Studená 
546 125 132 
s t u d e n a @ b y s t ř e . c z 

19.06.2018 

Žádost o poskytnutí finančních prostředků na odstranění 
nepovolené stavby 

prodejního stánku na nároží ulic Vejrostova a Ečerova v Brně-Bystrci 
na části pozemku p.č. 1938/1 k. ú. Bystrc. 

Popis stavby 
Jedná se o přízemní stavbu šestihranného prodejního stánku o půdorysu cca 4 m2, bez 
základů, který není napojen na inženýrské sítě. Stavba je umístěna na části pozemku p.č. 
1938/1 k.ú. Bystrc. 

Stavba byla odstraněna na náklady MČ Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 
obchodní společností EKOLSAN.CZ s.r.o., Hranicky 301/5, 625 00 Brno, IČ 269 39 592 
na základě objednávky č. 1318200145/018/oST70676 ze dne 16.04.2018. 

4 ÚL/ 
Ing. arch./Ivana Krejčová 
vedoucí odboru 

Statutární město Brno 
Městská část Brno - Bystrc 

Odbor stavební 
Úřady městské části 

Rozdělovník 

Statutární město Brno, Bytový odbor, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 

spisová dokumentace 

Při korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 



Úřad městské části města Brna, Brno - Bystrc 
nám. 28. dubna 60. 635 00 Brno tel. 546 125 111 fax: 546 125 220 e-mail: podatelna(g),bvstrc. cz 

Odbor stavební 

Čislo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

15-11000/SU/STU e-spis 
OST/OBC/67-14/Stu 
14-01382/SU/14 e-spis 

Ludmila Studená 
546 125 132 
studena@bystrc.cz 

30.07.2015 

Toto rozhodnutí/iabylo právnLmoc :i/!abyio pra\ 

Ží.zLífe 0 dne: 
a je vykonatelné. 
ÚŘAD--MĚSTSKÉ.GÁSTI/MĚSTA-.BRNA 

B R N O ^ ^ Y S J - ' 

V Brné dne: 

USNESENI 
EXEKUČNÍ VÝZVA 

Úřad městské části města Brna, Brno-Bystrc, Odbor stavební, jako obecný stavební úřad věcně 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, v platném znění, (dále jen „stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, v platném znění, (dále jen „správní řád") a podle 
Statutu města Brna v souladu s ustanovením § 109 odst. 1 správního řádu vyzývá vlastníka 
stavby, jímž je 

aby splnil v náhradní lhůtě do 30.09.2015 povinnost odstranění šestihranného prodejního 
stánku umístěného na pozemku p.č. 1938/1 k.ú. Bystrc, 
která jí byla uložena rozhodnutím Odboru stavebního ÚMČ Brno-Bystrc, č.j. 14-14847/SU/STU 
ze dne 08.10.2014. Uvedené rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.11.2014. Tato povinnost 
měla být splněna do 30.06.2015, ukončení prací na odstranění stavby mělo být oznámeno 
stavebnímu úřadu ve lhůtě do 10 dnů po dokončení prací na odstranění stavby. 

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu je 
m 

Upozornění 
Pokud povinný ve stanovené náhradní lhůtě shora uvedenou povinnost nesplní, exekuční správní 
úřad po marném uplynutí lhůty nařídí výkon rozhodnutí. 

Poučení 
Proti exekuční výzvě se nelze dle ust. § 109 odst. 3 správního řádu odvolat. 

/ . , » ; ' . ' • * " U * ' f \ . ^ 

rz 

Ing. arch. Ivan/Krejčoval & '^%:^ 
vedoucí odbc l '"' """"' \a 

V korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 

mailto:studena@bystrc.cz


Číslo jednací: 
Spisová značka: 

15-11000/SU/STU e-spis 
OST/OBC/67-14/Stu 
14-01382/SU/14 e-spis 

Rozdělovník 
- vlastník stavby (doručuje se veřejnou vyhláškou) 

if- '^MňíkJ pb)ž"ěhik^^óďšta^óu|-=: í? 

StaMam:;-;;měste zastoupené Magistrátem města Brna, odborem majetkovým, 
Malinovského nám. 3, 601 67Brno,. (doručuje se prostřednictvím datové schránky) 

- na vědomí 
Úřad městské části Brno-Bystrc, OMI (doručuje se interní poštou) 
Obec Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 Vyškov - k vyvěšení a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup 
ÚMČ Brno-Bystrc, OW - k vyvěšení a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

- do spisové dokumentace 

• " « • 

V korespondencí uvádějte prosím tučně zvýrazněnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 2 



Úřad městské části města Brna, Brno - Bystrc 
nám. 28. dubna 60. 635 OQBrno tel. 546 125 111 fax: 546 125220 e-mail: podatelnaf&bvstrc. cz 

Odbor stavební 

Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba; 
Telefon: 
E-mail; 

Datum: 

14-14847/SU/STU e-spis 
OST/OBC/67-14/Stu 
14-01382/SU/ll e-spis 

Ludmila Studená 
546 125 132 
studenaSbystrc • cz 

08.10.2014 

1 C 

nutí nacy'0 pr&vťi ni>-n. 
/ . . ; . ' • . . < • " / / :• • 

r -iné. 
-«Ě" !SK£ ČÁSTI MĚStA BRNí 

-<RNO - BYSTRC 
ODBOR STAVEBC-Ji 

ODDĚLENÍ: STV-veSN: uRAb 

ROZHODNUTI 
Nařízení odstranění stavby 

Úřad městské části města Brna Brno - Bystrc, Odbor stavební, jako obecný stavební úřad 
věcně příslušný podle § 13, odst.l písmeno d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen „stavební zákon")* místně příslušný podle §11, odst. 1, písmeno b) 
zákona č. 500/2004 Sb. (dále jen „správní řád") a podle Statutu města Brna, v souladu 
s ustanovením § 129 odst. 1 písm. í) stavebního zákona 

nařizuje 
vlastníkovi stavby, jímž je 

odstranění stavby 
prodejního stánku na nároží ulic Vejrostova a Ečerova v Brně-Bystrci 
na části pozemku p.č. 1938/1 k.ú. Bystrc. 

Popis stavby * 
Jedná se o přízemní stavbu šestihranného prodejního stánku o půdorysu cca *m2, bez základů, který 
není napojen na inženýrské sítě. Stavba je umístěna na části pozemku p.č. 1938/1 k.ú. Bystrc. 

Související řízení 
č.j. OS-1558/05-Po - řízení o změně v užívání stavby, vydáno rozhodnutí dne 06.09.2007, p. f l l f t 

^ • • • I H H H H H H B H H H H B kterým byla povolena změna v užívání dočasné stavby 
prodejního stánku se sortimentem tisk, tabákové výrobky na dobu neurčitou ve smyslu uzavřené 
nájemní smlouvy k pozemku stavby (č. 6207-2-036 ze dne 01.08.2007). 

Z dostupných podkladů MČ Brno-Bystrc, Odbor majetkový a investiční, nám. 28. dubna 60, 635 00 
Bmo bylo zjištěno, že nový majitel stavby \m\\Y\-\\\\\\\m-\-\\\\\\\\\WP nemá uzavřenu platnou nájemní 
smlouvu k části pozemku pod stavbou, pozemek je užíván bez právního vztahu. 

Dle uvedeného se tedy jedná o nepovolenou stavbu, u které musí být nařízeno její odstranění 
ve smyslu § 129 stavebního zákona. 

Pro odstranění stavby se stanoví tyto podmínky 
1. Stavba bude odstraněna nejpozději do 30.06.2015. 
2. S odstranění stavby lze započít po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Ukončení prací 

bude stavebnímu úřadu oznámeno nejpozději do 10 dnů po dokončení prací. 

Při korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 



Číslo jednací: 14-14847/SU/STU e-spis 
Spisová značka: OST/OBC/67-14/Stu 

14-01382/SU/ll e-spis 

3. Při odstranění stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob, aby 
okolí nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou 
míru. (hlukem, prachem, vibracemi, omezení provozu v blízkosti stavby, apod.), nebylo 
ohroženo zdraví nebo život osob a zvířat, pohybujících se v okolí. 

4. Odstraňováním stavby nesmí být znečišťovány přilehlé komunikace. 
5. V případě zásahu do veřejného prostranství stavebník požádá o zvláštní užívání 

komunikace u příslušného silničního správního úřadu, kterým je ÚMČ Brno-Bystrc, 
Odbor životního prostředí a dopravy, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno. 

6. Po odstranění stavby bude pozemek v okolí stavby upraven a zatravněn. 
7. Veškerý stavební odpad získaný při odstraňování stavby bude odvezen na řízenou 

skládku, která je k uložení odpadu určena. 

Účastníkem řízení podle § 27 odst 1 správního řáduje 

Odůvodnění 
Dne 11.02.2014 byla na místě stavby za účasti zástupce MČ Brno-Bystrc, QMI, stavebního 
úřadu Brno-Bystrc a vlastníka stavby provedena kontrolní prohlídka stavby, při které bylo 
s vlastníkem prodejního stánku dohodnuto, že stavbu prodejního stánku nejpozději 
15,04,2014 odstraní. Z místního šetření byl sepsán protokol, který je součástí spisu. 
Další kontrolní prohlídkou dne 18,04.2014 a po zahájeni řízení o nařízení odstranění stavby -
30.09.2014 - bylo zjištěno, že k odstranění stavby nedošlo, přestože vlastník stavby 
opakovaně telefonicky přislíbil její odstranění. Vlastník prodejního stánku nepožádal o 
prodloužení lhůty k odstraněni stavby, ani stavební úřad informoval o jejím odstranění. 
Stavební úřad konstatuje, že se jedná o nepovolenou stavbu, u které musí být nařízeno její 
odstranění ve smyslu § 129 stavebního zákona. 

Z tohoto důvodu bylo opatřením stavebního úřadu č.j. 13-07178/SU/STU ze dne 06.05.2014 
zahájeno řízení o nařízení odstranění stavby. Písemnost byla doručována na adresu obecního 
úřadu, kterou má p. M M nahlášenu v registru obyvatel ROB - ( • • • • H t 

1/gLWm\\W. Tato písemnost byla vrácena zpět s udáním důvodu „dopis nelze vložit do 
schránky". 
Stavební úřad opakovaně doručoval písemnost na další zjištěnou adresu z živnostenského 
rejstříku - M M H | W P H | písemnost se vrátila s udáním důvodu „majitel 
domu neumožnil zanechat výzvu, adresát nemá domovní schránku". Proto stavební úřad 
požádal Policii České republiky o součinnost při doručování. Obdržel dne 28.06.2014 
odpověď na žádost v tom smyslu, že „byl proveden pokus o doručení písemnosti na dané 
adrese a bylo zjištěno, že se zde nezdržuje již několik let. Dále byl jmenovaný kontaktován 
telefonicky a uvedl, že bydlí v Brně, přesnou adresu však neuvedl. Dodal, že je plně 
kontaktní na mobilním telefonu a že si písemnost vyzvedne". Dne 11.07.2014 přislíbil její 
vyzvednutí dne 16.07.2014. Protože tak neučinil, ani se zjednání neomluvil, stavební úřad 
přistoupil k doručování veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 1 správního řádu, datum doručení 
písemnosti je 01.08.2014. 
Vzhledem k tomu, že jmenovaný do dnešního dne nezjednal nápravu, přistoupil stavební úřad 
k vydání rozhodnutí, kterým se jmenovanému nařizuje odstranění stavby. 

V průběhu řízení neobdržel stavební úřad žádné námitky, připomínky ani důkazy. 

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 

Při korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 



Číslo jednací: 
Spisová značka: 

I4-14847/SU/STU e-spis 
OST/OBC/67-14/Stu 
14-01382/SU/ll e-spis 

vlastník stavby, 

• vlastník dotčeného pozemku p.č. 193 8/1 k.ú.Bystrc, 
Statutární město Brno zastoupené MČ Brno-Bystrc, OMI, nám. 28. dubna 60, 
635 00 Bmo. 

Zájmy dalších vlastníků popřípadě pověřených správců nemohou být uvedeným rozhodnutím 
přímo dotčeny. 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k Magistrátu města Brna, Odboru územního a stavebního řízení prostřednictvím 
podatelny Úřadu městské části Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno v počtu o 1 
výtisk více než je počet účastníků řízení. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 
Odvolání je možno podat k výrokové části, jednotlivému výroku nebo jeho vedlejšímu 
ustanovení, proti odůvodnění je odvolání nepřípustné. 

í&? 

Ing. arch. Ivana^Crejčoyá 
vedoucí odborů 

Rozdělovník 
Účastníci řízení dle § 129 odst. 1 stavebního zákona 
- vlastník předmětné stavby umístěné na pozemku p.č. 1938/1 k.ú. Bystrc 

- vlastník pozemku p.č. 1968/1 k.ú. Bystrc 
Statutární město Brno zastoupené MČ Brno-Bystrc, OMI 

- dotčené orgány 
ÚMČ Brno-Bystrc, OŽPD 

- na vědomí 
Statutární město Brno zastoupené MMB, OMI 

- spisová dokumentace 
'1 0 -10- 2014 

Při korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 



Číslo jednací: 
Spisová značka: 

14-14847/SU/STU e-spis 
OST/OBC/67-14/Stu 
I4-01382/SU/11 e-spis 

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť se nedaří adresátovi prokazatelně 
doručovat. 
Písemnost je doručena patnáctým dnem po dni vyvěšení na úředních deskách. 

Doklad o doručení písemnosti v souladu s ust. § 25 odst. zák.č. 500/2004 Sb. 
Vyvěšeno na úřední desce ÚMČ Brno-Bystrc 
dne; 

Zveřejněno na webových stránkách UMC Brno-Bvstrc 
dne: 

razítko: 

razítko: 

Razítko a podpis orgánu potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení: 

Při korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku ze záhlaví dokumentu 



PRŮVODKA KFAKTUŘE 
(Faktura) 

)dbor: 13 - Kniha došlých faktur 

Jendové číslo: 1318100588 

:ádá o převedení finančních prostředků 

Statutární město Brno 

Městská část Brno-Bystrc 

Nám. 28.dubna 60 

Brno-Bystrc 

635 00 

'říjemce 

vganizační složka státu 

ČO: 26939592 

•Jázev firmy/Jméno: EKOLSAN.CZ, s.r.o 

adresa: Hranicky 301/5, Brno 

>SČ: 62500 
raktura číslo: 180080 

)dbor: 

3elková částka k úhradě: 

i lovy: 

23 595,00 Kč 

Na vrub účtu číslo: 

Způsob úhrady: hromadným příkazem 

Ve prospěch účtu číslo: 233930305/0300 

Došlo: 05.06.2018 Datum splatnosti: 29.06.2018 

Variabilní symbol: 180080 
Konstantní symbol: 308 
Specifický symbol: 

DVACETTŘITISÍCEPĚTSETDEVADESÁTPĚT Kč 00 hal 

Text: Likvidace azbestového stánku ul. Ečerova, Brno-Bystrc 

Přenesená daňová povinnost dle § 92: ANO / NE 
Základ daně: 

% DPH: 

DPH v Kč: 

Klasifikace: 

Podpis pověřeného zaměstnance: 

lozpočtové krytí: 
ODPA ! POL : ZJ 

U3fW0 

uz ORJ ORG MD DAL Akce 

ott)-p?ér,oo-

Ddpovědný pracovník: 

Datum: & £ • M?/<Š 

Slattrtárnř-město-Brno-
fetská část Bmo - Bystrjc 

Odbor stavební 
Úřadu městské části 

4 

Schválení operace 

Datum: S~. 6 • cJL-0 /*£ 

Podpis příkazce opěrák 

Rozpočtové krytí 

Datum: ,//- é> * <// 

Podpis za správce rozpočtu 

Formální správnost 

Datum: 

Podpis za hlavního účetního 

Přílohy: Faktura, Dodací list, 

Za účetní správnost: •Datum: 



FAKTURA-daňový doklad 

Dodavatel: 

EKOLSAN.CZ s.r.o. 

Hranicky 301/5 
62500 Brno 
CZECH REPUBLIC 

IČO: 26939592 DIČ: CZ26939592 
Spis.Značka: zapsáno u KS Brno 
Dodatek: spisová značka C 46823 

Banka: CSOB 
Účet: 233930305/0300 
SWIFT: 
IBAN: 

Fakturujeme Vám: 

Název 

Variabilní symbol: 180080 

Evidenční číslo daňového dokladu: FVSK180080 

Odběratel: 

Statutární město Brno 

městská část Brno • Bystrc 

nám. 28.dubna 60 
635 00 Brno 

ICO: 44992785 DIC: CZ44992785 

DPH Množství Jedn. Cena MJ 

Datum vystavení: 
Datum uskuteč.zdanit.plnění: 
Datum splatnosti: 
Forma úhrady: 

30.05.2018 
30.05.2018 
29.06.2018 
Převodním příkazem 

30 dnů 

Celkem 

die objednávky č. 1318200145/018/oST/0676 
sanační práce odstranění a likvidace'azbestovéííó' 
stánku ul. Ečerova, Brno - Bystrc 21 19 5001 19 500,00 

Cena celkem: 

DPH Celkem: 

19 500,00 Kč 

4 095,00 Kč 

Faktura celkem: 23 595,00 Kč 

Rozpis DPH: 

Základní: 21% 
Isnížená: 15% 
2,snížená: 10% 
Bez DPH 
Celkem 

Základ 

19 500,00 

19 500,00 

DPH 

4 095,00 

4 095,00 

Celkem 

23 595,00 

Doručovací adresa: 
Jedovnická 6A 
628 00 Brno 

K úhradě celkem: 23 595,00 Kč 

Hranicky 301/5, BS5 OO Brno 
IC: .28839592 

I ÚAADMĚSV.:::'£ČÍ 

IZ5 
Sp. zr\ 

Doštodne: I k l j l 

Počet listú/pfíloh 

•: ;- •> |ďs/o dopor. 
s ° ' ' jzásilkv: 

| harant: 

Skarl. zn. 
a lhůta: 

EKOLSAN.CZ s.r.o. 2018 Tel.: 601666674 E-mail: ekolsan@ekolsan.cz Strana 1 

mailto:ekolsan@ekolsan.cz


STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
Městská část Brno - Bystrc 

Odbor stavební Úřadu městské části 

nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno, tel., fax. 546125 220 

OBJEDNÁVKA č. 1318200145 / O18/OST/0676 

dnatel: 

támí město Brno 
ská část Bmo - Bystrc 
28. dubna 60, 635 00 Brno 

ÍV a sídlo peněžního ústavu: 
bank CZ, a.s. 
3 účtu: 4010035838/6800 
i: 44 99 27 85 rozlišovací kód 13 

': CZ44992785 

Dodavatel: 

Název: EKOLSAN.CZ, s.r.o. 

Sídlo: Hranicky 301/5 
62500 Brno 

ICO: 26939592 
DIC: CZ26939592 

drnět objednávky 

min - datum dodání 
-učni doba 
ia: 

Odstranění stánku na p.p.č. 1938/1, k.ú. Bystrc při ulici Ečerova o půdorysných rozměrech cca 4 
m2 o šestiúhelníkovém půdorysu, vč. odvezení a zapravení terénu. 
Odstranění stánku na p.p.č. 1938/1, k.ú. Bystrc při ulici Ečerova o půdorysných rozměrech cca 4 
m2 o šestiúhelníkovém půdorysu, vč. odvezení a zapravení terénu. 
16.4.2018-30.6.2018 

23595,00 Kč Cena včetně DPH 

hjednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
•bjednatel a dodavatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností podle § 1765 občanského zákoníku, závazky tedy 
ze měnit rozhodnutím soudu. 
>bjednatel a dodavatel se dohodli, že tuto objednávku ani smlouvu nelze měnit v jiné než písemné formě, že práva a 
vinnosti z této objednávky a smlouvy nelze postoupit, a dále se dohodli, že odstoupení od smlouvy musí být výslovné a 
)ísemné formě, takže § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
'řípadné překročení maximální ceny v důsledku zvýšeného rozsahu provedených prací musí být písemně odsouhlaseno 
jednatelem. 
Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli. 
Dodavatel byl vybrán na základě předložených cenových nabídek. 

Statutární měst© Brn© 
Městská část Brno - Bystrc 

Odbor stavební 
Úřadu městské části 

1 

' Brně dne: 16.04.2018 

Krejčová Ivana Ing. arch., véaoucí stavebního odboru 
podpis a razítko objednatele 

'odpis dodavatele: .í:<î .....ÍHranifcky.3Q.1/5, 625 00 Brní! 
V případě, že nebude následovat ODCTOKMI smlouva, prosíme o vrácení potvrzeného vyhotovení objednávky. 



Údaje pro vnitřní potřebu MC Brno-Bystrc 
Předběžné rozpočtové krytí: 
oddíl §: položka: jmeno 

Za správnost v rozsahu Podpisového řádu MČ 
Brno-Bystrc (vedoucí odboru nebo jiný 
zpracovatel): 

Za prověření připravované operace včetně úplnosti 
podkladů v rozsahu zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole (příkazce operace): 

Za prověření podkladů předaných příkazcem 
operace v rozsahu zákona č, 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole (správce rozpočtu): 



lÁ 

> 

^rr-Í 

fl 
o >•-

* ^ 
cs 
cu 
o 

<dJ 

oč
to

v 

dzo 

g 

e 

es
u 

i . c. 
i 

v 
•o 

>Ň 

ÍB
Í 

- '2a 
« ? >u >o 

£ 8 
1 

+ 

p
ra

v
á 

po
čt

u 

íw S o !-
• * * 

>8 oo 
o i 
o- S N «i O f -
i . 

. © 
i- m 

>C 

áp
l 

s 
e 

>ii 

> 

O 
oá 
O 

N 
O 

lo
žk

 

o 
PH 

<X/J 

>-í 
PH 

O 

CN 

OC 
VC 
o* 

ri 

T ř 
CN 

VO 
^ ř 
0 0 
VO 
OS 

d 

vý
da

je
 j

. 
nv

es
ti

čn
í 

'3 
C2 

'c 
-t* 

6 

T? 

ov 
o 
Ov 
I O 

( N 

VO 
m 
o 
o ( N 
V O 

T ř 

oc 
r^ 

T ř 
( N 

0 0 
o T ř 
0 0 
m — • 

m
aM

C
 

m
ěs

tě
 

ez
i 

E 
>> 

•a o > 
<0 

T? 

T ř 

m i n 

O 
'O 

o 

o 
=> 
•M 
O 

> * 
<N 

^ 
-O 
> «3 
**. if. 

'<i> 
C 
>̂ ***» O 

> o ^ Sr « 
5 
a & 

-Q 
o 

ý 

M
C

B
ys

t 

s: 
53 

•G 

K 

ío 
-c: 
*f} 
•M~ 

•** w s 


